

---

# Opis warstw materaca

---

## **Dzianina z Przeszyciem**

Luksusowa dzianina z przeszyciem stanowi wykończenie wykończenia materaca. zapewnia odprowadzanie, miękkość oraz odprowadzanie wilgoci, co zapewnia higienę snu i chroniczne przed szkodliwym działaniem oraz roztoczy.

## **Oddychające Włókno Poliestrowe (1000 g/m<sup>2</sup>)**

Warstwa o wysokiej gramaturze wyznaczająca regulację cyrkulacji powietrza, ustalającą optymalną temperaturę podczas snu. Wzmacnia również strukturę materaca, co przekłada się na jego długowieczność.

## **Pianka z pamięcią kształtu (2 cm, gęstość 50)**

Adaptacyjna pianka z pamięcią kształtu precyzyjnie dopasowuje się do konturów ciała, redukując punkty nacisku i niwelując cechy fizyczne. Warstwa ta wspiera zdrowy, regenerujący sen, szczególnie u osób z zestawem złożonym.

## **Pianka o Gęstości 25 (2 cm)**

Elastyczna pianka potencjalna, leczona sprężyste podparcie. Wspiera prawidłowe ułożenie skutków i skutków z warstwami, wzmacniając efekt amortyzacyjny.

## **Włóknina o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>**

Przewiewna włóknina, która wspiera cyrkulację powietrza wewnątrz materaca, jedna gromadzenie się wilgoci. Dodatkowe ryzyko przed następstwami mechanicznymi.

## **Pianka o Wysokiej Gęstości (2 cm, gęstość 30)**

Wytrzymała pianka stanowi solidny fundament materaca. Zapewnione jest wsparcie dla oprogramowania, które jest dostępne w przypadku użycia.

## **Filc Bawełniany (320 g)**

Naturalny filc bawełniany wzmacniający, uruchamiający funkcję piankową od systemu sprężyn. Zapewnij dodatkowe wsparcie, przedłużając źródło zasilania.

## **System Sprężyn Kieszeniowych (17 cm)**

Innowacyjny system, w którym każda sprężyna pracuje. Idealnie dopasowuje się do kształtu ciała, ponoszone przez przenoszenie między partnerami i odprowadzane bezpiecznie sen.

## **Filc Bawełniany 320 g/m<sup>2</sup> (PK)**

Dodatkowa warstwa filcu, która wzmacnia konstrukcję oraz izoluje sprężyny od zewnętrznych

warstw. Dzięki niej lepszy dostęp zapewnia twój kształt i komfort użytkowania.

### **Włóknina o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>**

Kolejna warstwa włóknin, która zapewnia wentylację i chronioną strukturę przedwczesnym wysyłaniem, uruchamiając materac w świeżości przez długi czas.

### **2 cm Miękkiej Pianki**

Warstwa miękkiej, która otula ciało, dodając osłonę delikatności i komfortu. Stanowi końcowy akcent, decydujący luksusowy charakter materaca.

### **Wygodna, Pikowana Dzianina**

wykończenie wykonane z wysokiej jakości pikowanej dzianiny. Odporna na użycie, materacowi stylowy wygląd oraz dodatkowe zabezpieczenie, wygodny i estetykę.